

Impresa **SERAFINI Giovanni - Lecce -**

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		A) LAVORI A MISURA				
1	1	Scavo ristretto di terra mc.	25 ⁶ 7	1.200=	30.684.=	
2	2	" " con innalz. "	1171 99	900=	1.054.791.=	
3	32	Calcestruzzo a Kg. 150 "	141 33	7.000=	989.310.=	
4	31	" " " 300 "	235 13	12.500=	2.939.125.=	
5	62	Ferro omogeneo Kg.	116 ⁴ 42	150=	1.740.663.=	
6	15	Muratura Tutta tufo mc.	365,53	6.000=	2.193.180.=	
7	29	Spianata di malta mq.	175 81	180=	31.645,80	
8	30	Stratificazione asfalto "	175 81	600=	105.486.=	
9	36bis	Calcestruzzo a Kg. 300 mc.	9,57	14.500=	138.765.=	
10	52	Vespai "	35 65	1.600=	57.040.=	
11	53	Massetto mq.	230 26	1.000=	230.260.=	
12	58	Pavimento in Pietrisco "	265,90	1.000=	265.900.=	
13	82	Cordone calcareo mc.	251,53	1.800=	452.754.=	
14	121	Pozzetto ispezione n°	16	4.000=	64.000.=	
15	90	Eternit Ø 150 ml.	114,44	1.200=	137.328,8	
16	3	Scavo a sezione ampia mc.	122,40	900=	110.160.=	
17	32	Calcestruzzo a Kg. 200 "	26,74	8.500=	227.290.=	
18	37	Solaio misto mq.	35,64	4.500=	160.380.=	
19	61	Tappetino bistunato "	513,81	1.000=	513.810.=	
		Somma Lavori a misura				£. 11.442.571,4
		B) LAVORI A FORFAIT				
11	20CSA	Rustico -				
		mc. 5.500x48%	mc. 2640 ==	6.600=	17.424.000.=	
11	21CSA	Tramezzi ed intonaci				
		mc. 5.500x 8%	" 440 ==	6.600=	2.904.000.=	
11	22CSA	Pavimenti ac				
		mc. 5.500x10%	" 550 ==	6.600=	3.630.000==	
11	23CSA	Impianti				
		mc. 5.500x 9%	" 495 ==	6.600=	3.267.000.=	
11	24CSA	Intonaco esterno				
		mc. 5.500x 6%	" 330 ==	6.600=	2.178.000.=	
		A riportare			£. 29.403.000.=	£. 11.425.571,80

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		Riporto		£.	29.403.000.=	£. 11.442.571,80
		2511CSA -Completamento fabbricato				
		mc. 4.000x7%	mc. 280 ==	6.600=	1.848.000.=	
		2611CSA -Infissi				
		mc. 4.500x12%	" 546 ==	6.600=	<u>3.603.600.=</u>	
		Sommano Lavori a Forfait				£. 34.854.600==
		Sommano lavori a misura e a forfait				£. 46.297.717 ⁸⁰
		a dedurre il ribasso dello 0,52%				<u>£. 240.748¹³</u>
		Restano nette				<u>£. 46.056.969⁶⁷</u>